Prvenstvo Cicibana Centralne Srbije 2013

Krusevac, 25/8/2013

Event 9

25/8/13 - 12:20

Men, 4 x 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2013

Rank

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

DSQ

PK "Dubocica" Leskovac 1

DJEKIC, Filip 03
MILENKOVIC, Marko 03
Pk Pirat 1

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1

POPOVIC, Nemanja 03
RAICEVIC, Jovan 03
Rasina

GOCM

MICOVIC, Dusan 03
PRIBAKOVIC, Tadija 06
Pk Aqua 235 Jagodina 1
STOJANOVIC, Bogdan 04
KOSTIC, Nemanja 03
pk Leskovac - Leskovac 1
CVETKOVIC, Nikola 03
ZIVKOVIC, Mihajlo 04

rkg 1

Plivacki klub " Napredak" 1
Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1
Rasina

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2
POPOVIC, Aleksandar 05
DIMITRIJEVIC, Jovan 03

PK,,Valis"Valjevo 1

Plivacki klub Td Bor 1
rkg 2
Pk Pirat 3

Pk Pirat 2

PK "Dubocica" Leskovac
STEFANOVIC, Uros
PESIC, Bratislav

Pk Pirat

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
POPOVIC, Nikola
TODOROVIC, Marko

Rasina

Pvk "Goc"
JOVANOQVIC, Ognjen
PRIBAKOVIC, Vukasin

Pk Aqua 235 Jagodina
JAKOVLJEVIC, Cedomir
TESIC, Pavle

pk Leskovac - Leskovac
MARINKOVIC, Stefan
MITIC, Marko

Rkg

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Rasina

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
POPOVIC, Strahinja
CARAPIC, Vuk

PK,,Valis"Valjevo
Plivacki,klub Td Bor
Rkg

Pk Pirat

Pk Pirat

03
05

06
05

Time

2:29.17

2:31.86

2:33.68

2:49.89

2:50.96

2:53.92

2:59.84

3:02.13

3:06.55

3:13.57

3:14.09

3:21.10

3:27.24

3:30.75

3:43.70

3:53.45

Pts
184

174

168

124

122

116

105

101

94

84

83

75

68

65

54

48
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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