

Prvenstvo Cicibana Centralne Srbije 2013
Krusevac, 25/8/2013

Event 9
25/8/13 - 12:20

Men, 4 x 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2013

Rank			Time	Pts
1.	PK "Dubocica" Leskovac 1 DJEKIC, Filip 03 MILENKOVIC, Marko 03	PK "Dubocica" Leskovac STEFANOVIC, Uros 04 PESIC, Bratislav 03	2:29.17	184
2.	Pk Pirat 1 , ,	Pk Pirat , ,	2:31.86	174
3.	Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1 POPOVIC, Nemanja 03 RAICEVIC, Jovan 03	Plivacki klub,,Nis 2005"Nis POPOVIC, Nikola 03 TODOROVIC, Marko 05	2:33.68	168
4.	Rasina , ,	Rasina , ,	2:49.89	124
5.	GOC M MICOVIC, Dusan 03 PRIBAKOVIC, Tadija 06	Pvk "Goc" JOVANOVIC, Ognjen 03 PRIBAKOVIC, Vukasin 04	2:50.96	122
6.	Pk Aqua 235 Jagodina 1 STOJANOVIC, Bogdan 04 KOSTIC, Nemanja 03	Pk Aqua 235 Jagodina JAKOVLJEVIC, Cedomir 04 TESIC, Pavle 03	2:53.92	116
7.	pk Leskovac - Leskovac 1 CVETKOVIC, Nikola 03 ZIVKOVIC, Mihajlo 04	pk Leskovac - Leskovac MARINKOVIC, Stefan 04 MITIC, Marko 03	2:59.84	105
8.	rkg 1 , ,	Rkg , ,	3:02.13	101
9.	Plivacki klub " Napredak" 1 , ,	Plivacki klub " Napredak" , ,	3:06.55	94
10.	Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1 , ,	Plivacki klub Sveti Nikola Nis , ,	3:13.57	84
11.	Rasina , ,	Rasina , ,	3:14.09	83
12.	Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2 POPOVIC, Aleksandar 05 DIMITRIJEVIC, Jovan 03	Plivacki klub,,Nis 2005"Nis POPOVIC, Strahinja 06 CARAPIC, Vuk 05	3:21.10	75
13.	PK,,Valis"Valjevo 1 , ,	PK,,Valis"Valjevo , ,	3:27.24	68
14.	Plivacki klub Td Bor 1 , ,	Plivacki klub Td Bor , ,	3:30.75	65
15.	rkg 2 , ,	Rkg , ,	3:43.70	54
16.	Pk Pirat 3 , ,	Pk Pirat , ,	3:53.45	48
DSQ	Pk Pirat 2 , ,	Pk Pirat , ,		